
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 15 сентября 2020г.                            № 686     

 

 

Об отмене постановления Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 10 августа 2020 года № 599 

 

 

 

На основании  постановления  Правительства  Российской Федерации от 

3 апреля 2020 года № 440 «О продлении действия разрешений и иных особен-

ностях в отношении разрешительной деятельности в 2020 году» , Администра-

ция Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Анадырского муниципально-

го района от 10 августа 2020 года № 599 «О назначении общественных обсуж-

дений в форме общественных слушаний по проектной документации «Строи-

тельство и эксплуатация карьера на «Месторождении Звонкое» ООО «Беринг-

промуголь», включая техническое задание на оценку воздействия на окружаю-

щую среду (ОВОС) и материалы ОВОС подлежащие государственной экспер-

тизе». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 


